
UCHWAŁA NR XLIV/315/2017
RADY GMINY ZAKROCZYM

z dnia 28 listopada 2017 r.

w sprawie wyrażenia zgody na wydzierżawienie nieruchomości stanowiących własność gminy Zakroczym

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2017 r. poz. 1875) uchwala się , co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na wydzierżawienie niżej wymienionych nieruchomości stanowiących własność 
gminy Zakroczym, ujawnionych w ewidencji gruntów jako:

1. Działki z przeznaczeniem pod garaże na okres do 3 lat:

Działka 
ewidencyjna

Obręb Powierzchnia Księga Wieczysta

1)  41/16 01-03 0,2967 ha KW WA1N/00013320/8
2) 41/7 01-03 0,2278 ha KW WA1N/00006376/3
3) 18/23 01-08 0,0657 ha KW WA1N/00004251/7
4) 18/18 01-08 0,0042 ha KW WA1N/00004251/7
5) 21/1 01-05 0,1876 ha KW WA1N/00041113/9
6) 27/6 01-07 0,0220 ha KW WA1N/00017018/6
7) 31/10 01-08 0,0175 ha KW WA1N/00004493/5
8) 31/26 01-08 0,2192 ha KW WA1N/00068527/9
9) 22/3 Wojszczyce 0,8820 ha KW WA1N/00047459/8

2. Działka z przeznaczeniem pod garaż na okres 3 miesięcy:

Działka 
ewidencyjna

Obręb Powierzchnia Księga Wieczysta

1) 41/7 01-01 1,8518 ha KW WA1N/00044249/2

3. Działki z przeznaczeniem pod uprawy rolne na okres do 3 lat:

Działka 
ewidencyjna

Obręb Powierzchnia Księga Wieczysta

1) 62/4 Mochty-Smok 1,6000 ha KW WA1N/00040179/2
2) 62/12 Mochty-Smok 1,1960 ha KW WA1N/00021306/3

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Zakroczym

Piotr Serwatka

Uchwalony Strona 1

asobczak
Tekst maszynowy

asobczak
Tekst maszynowy
/-/




